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Direction
War-Scherfede, Hammerhof — Bad Karlshafen 
Gesamtschule

64 stops

Open route schedule

War-Scherfede, Hammerhof

War-Scherfede, Walme

War-Scherfede, Neues Viertel

War-Scherfede, Markt

War-Scherfede, Kasseler Tor

War-Scherfede, B 7

War-Scherfede, Haus Phöbe

War-Scherfede, Bahnhof

War-Rimbeck, Mitte

War-Rimbeck, Ossendorfer Str

War-Ossendorf, Fischer

War-Ossendorf, Post

War-Ossendorf, Warburger Tor

War-Ossendorf, Haus Maria

Warburg, Florianweg

Warburg, ZOB Warburg

Warburg, Altenheim

Warburg, Landfurt/Drk

Warburg, Bahnhofstraße

Warburg, Bahnhof

Warburg, Bahnhofstraße

Route schedule
War-Scherfede, Hammerhof — Bad Karlshafen 
Gesamtschule

Monday 10:00-18:00

Tuesday —

Wednesday —

Thursday 10:00-18:00

Friday —

Saturday —

Sunday 10:00-18:00

Route info

Direction: War-Scherfede, Hammerhof

Stops: 64

Trip Duration: 1 hour 38 min
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War-Dössel, Am Horenberg

War-Dössel, Mitte

Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str

Btr-Großeneder, Mitte

Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str

Btr-Lütgeneder, Friedhof

Btr-Lütgeneder, Kirche

Borgentreich, Christinenhof

Borgentreich, Mühlenstraße

Borgentreich, Busbahnhof

Borgentreich, Natzunger Straße

Borgentreich, Berghaus

Btr-Natzungen, Industriegebiet

Btr-Natzungen, Prozessionsweg

Btr-Natzungen, Borgentreichstr

Btr-Natzungen, Dorfkrug

Btr-Natzungen, Siedlung

Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe

Btr-Borgholz, Markt

Btr-Borgholz, Lehmkuhle

Btr-Borgholz, Abzweig B 241

Btr-Borgholz, Lebersiek

Bev-Dalhausen, Tankstelle

Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus

Bev-Dalhausen, Kirche

Bev-Dalhausen, Mühle

Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr

Beverungen, Gut Roggenthal



Beverungen, Abzweig Forsthaus

Beverungen, Blockst.Roggenthal

Beverungen, Haarbrücker Str

Beverungen, Meyerfeldtreppe

Beverungen, ZOB An der Burg

Lauenförde Kirche

Lauenförde Siedlung

Bev-Würgassen, Axelsee

Bev-Würgassen, Zur Kurve

Bev-Würgassen, Bgm-Rox-Platz

Bev-Würgassen, Zur Kurve

Bev-Herstelle, Torbreite

Bev-Herstelle, Kirche

Bev-Herstelle, Am Walde

Bad Karlshafen Gesamtschule



Direction
Bad Karlshafen Gesamtschule — War-Scherfede, Ham-
merhof

65 stops

Open route schedule

Bad Karlshafen Gesamtschule

Bev-Herstelle, Am Walde

Bev-Herstelle, Fährstraße

Bev-Herstelle, Torbreite

Bev-Würgassen, Zur Kurve

Bev-Würgassen, Bgm-Rox-Platz

Bev-Würgassen, Zur Kurve

Bev-Würgassen, Axelsee

Lauenförde Siedlung

Lauenförde Kirche

Beverungen, ZOB An der Burg

Beverungen, Meyerfeldtreppe

Beverungen, Haarbrücker Str

Beverungen, Blockst.Roggenthal

Beverungen, Abzweig Forsthaus

Beverungen, Gut Roggenthal

Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr

Bev-Dalhausen, Mühle

Bev-Dalhausen, Kirche

Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus

Bev-Dalhausen, Tankstelle

Btr-Borgholz, Lebersiek

Btr-Borgholz, Abzweig B 241

Btr-Borgholz, Lehmkuhle

Route schedule
Bad Karlshafen Gesamtschule — War-Scherfede, Ham-
merhof

Monday 09:28-18:21

Tuesday —

Wednesday —

Thursday 09:28-18:21

Friday —

Saturday —

Sunday 09:28-18:21

Route info

Direction: Bad Karlshafen Gesamtschule

Stops: 65

Trip Duration: 1 hour 38 min
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Btr-Borgholz, Markt

Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe

Btr-Natzungen, Siedlung

Btr-Natzungen, Borgentreichstr

Btr-Natzungen, Prozessionsweg

Btr-Natzungen, Industriegebiet

Borgentreich, Berghaus

Borgentreich, Natzunger Straße

Borgentreich, Busbahnhof

Borgentreich, Mühlenstraße

Borgentreich, Christinenhof

Btr-Lütgeneder, Kirche

Btr-Lütgeneder, Friedhof

Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str

Btr-Großeneder, Volksbank

Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str

War-Dössel, Mitte

War-Dössel, Am Horenberg

War-Dössel, Beverunger Straße

Warburg, Bahnhofstraße

Warburg, Bahnhof

Warburg, Bahnhofstraße

Warburg, Landfurt/Drk

Warburg, Altenheim

Warburg, Papenheimer Str

Warburg, Falkschule

Warburg, ZOB Warburg

Warburg, Florianweg

War-Ossendorf, Warburger Tor



War-Ossendorf, Post

War-Ossendorf, Fischer

War-Rimbeck, Ossendorfer Str

War-Rimbeck, Mitte

War-Scherfede, Bahnhof

War-Scherfede, Haus Phöbe

War-Scherfede, B 7

War-Scherfede, Kasseler Tor

War-Scherfede, Markt

War-Scherfede, Neues Viertel

War-Scherfede, Walme

War-Scherfede, Hammerhof

R37 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Borgentreich

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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